[bookmark: _GoBack]Зачислить в  _______ класс                                                Директору ГБОУ Школа  № 7
Приказ №     _______                                                          А.И.Шувалову
от _________________________________
_________________________________
проживающего по адресу:
_________________________________
_________________________________
тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в кадетский 7 «К» класс моего(мою) сына(дочь) __________________________________________________________________________,
обучающегося   ГБОУ Школы №  _________.
Родители и ребёнок ознакомлены с условиями приема и обучения в кадетском классе,  Положением о кадетском классе.

Отец: _____________________________________________________________________________
Дата: _____________________                                 Подпись: _________________________
Мать: _____________________________________________________________________________
Дата: _____________________                                   Подпись: ________________________